
7, У/ Я?,

Nr. 55

Kolgi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NSV
TEATAJA

31. oktoobril 1959

I.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlused

295. Eesti NSV Ülemnõukogu kokkukutsumisest.
296. Muudatusest Eesti NSV Ülemkohtu koosseisus.
297. Sõjaväelase N. Homutski surmajärgselt autasustamise

kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul».
298. Sm. O. Kivissoni autasustamise kohta Eesti NSV

Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
299. Sm. M. Hrustaljovi autasustamise kohta Eesti NSV

Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
300. Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega

«Ema au» ja medalitega «Emamedal».

II.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus
301. Kalapüügieeskirjade kinnitamisest Peipsi ja Pihkva

järve basseini kohta. — Kalapüügieeskirjad.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus
302. Pensionisaajate tööle võtmise kohta.



I.

21)5. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
Eesti NSV Ülemnõukogu kokkukutsumisest

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Kokku kutsuda Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi 

Ülemnõukogu viienda koosseisu teine istungjärk 24. novembril 
1959. aastal Tallinnas.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. E i c h f e 1 d

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär А. К r ü n d e 1

Tallinn, 24. oktoobril 1959.

296. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
muudatusest Eesti NSV Ülemkohtu koosseisus

Ära kutsuda ennetähtaegselt sm. Osvald Kristjani p. P i h о j а 
Eesti NSV Ülemkohtu liikme ametikohalt seoses tema üleviimisega 
teisele tööle.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. Eichfeld

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär А. К r ü n d e 1

Tallinn, 24. oktoobril 1959.

297. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
sõjaväelase N. Homutski surmajärgselt autasustamise kohta 

medaliga «Vapruse eest tulekahjul»
Vapra ja ennastohverdava tegutsemise eest riigi vara tulest 

päästmisel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel 
sõjaväelast Nikolai Pjotri p. Homutskit surmajärgselt medaliga 
«Vapruse eest tulekahjul».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. Eichfeld

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär A. Kründel

Tallinn, 24. oktoobril 1959.



298. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
sm. O. Kivissoni autasustamise kohta Eesti NSV 

Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga
Seoses 50. sünnipäevaga ning aktiivse töö eest autasustada 

tehase «Silikaat» direktorit Osvald Oskari p. Kivissoni Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga,

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. E i c h f e 1 d

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär A. Kründel

Tallinn, 24. oktoobril 1959.

299, Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
sm. M. Hrustaljovi autasustamise kohta Eesti NSV 

Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga
Seoses 50. sünnipäevaga ning kauaaegse ja kohusetruu töö eest 

autasustada trusti «Eesti Põlevkivi» juhatajat Mihhail Jakov! p. 
Hrustaljovi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. Eichfeld

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär A. Kründel

Tallinn, 24. oktoobril 1959.

399. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 

ja medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 18. augusti 1944. a. 

seadluse alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 
nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Valga rajoon

Unt, Maria — seatalitaja Kaagjärve sovhoosis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Haapsalu rajoon

Toom, Sinaida Jaani t. — Palivere rahvamaja juhataja.



C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Tartu rajoon

1. Raja, Laine Mihkli t. — koduperenaine Võnnu külanõukogus.
Kohtla-Järve linn

2. Sapovalova, Natalja Antoni t. — koduperenaine.
D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kuus last
I järgu medaliga «Emamedal»

Elva rajoon
1. H e i e r, Laine Oskari t. — tööline Teedla sovhoosis.
2. Lainet, Ellen Agu t. — tööline Lüia sovhoosis.

Haapsalu rajoon
3. Tšaban, Leida Juliuse t. — t.ööline Vormsi sovhoosis.

Kingissepa rajoon
4. Saarestik, Leida Jaani t. — öövaht Kingissepa Kalakombi- 

naadi Türdu kokkuostupunktis.
Narva linn

5. Dementjeva, Galina Jakovi t. — tööline puuvillakombi- 
naadi «Kreenholmi Manufaktuur» Vana-Ketrusvabrikus.

Rapla rajoon
6. Rahe, Ellen Peedi t. — tööline Rapla rajooni Tarbijate Koope

ratiivide Liidu kaubalaos.
Tartu rajoon

7. Tamm, Selma Kustavi t. — kolhoosnik Pala kolhoosis.
Viljandi rajoon

8. Fomitševa, Anna Paveli t. — pensionär-koduperenaine 
Viljandi linnas.

9. Mitrovskaja, Austra Augusti t. — koduperenaine Viljandi 
linnas.

10. Mägi, Linda Vidriku t. — kolhoosnik «Linda» kolhoosis.
11. Valina, Heljo — kolhoosnik «Kindla Tee» kolhoosis.

Võru rajoon
12. Vähi, Veeri Osvaldi t. — koduperenaine Võru linnas.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Elva rajoon

1. Kürvits, Veera Pauli t. — koduperenaine Rõngu külanõu
kogus.

2. Vaher, Endla Augusti t. — tööline Otepää sovhoosis.
Haapsalu rajoon

3. Hamelberg, Ella Augusti t. — kolhoosnik K. Marxi nime
lises kolhoosis.

4. Kanarbik, Linda Gustavi t. — koduperenaine Nõva küla
nõukogus.



Kingissepa rajoon
5. Aadussoo, Salme Pärdi t. — kolhoosnik «Sõrve Kaluri» kol

hoosis.
Kohtla-Järve linn

6. G о 1 u b, Angele Villemi t. — tööline Põlevkiviümbertöötlemise 
Kombinaadis.

Narva linn
7. Gorbova, Maria Vassili t. — koduperenaine Narva-Jõesuu 

kuurortalevis.
8. Petrova, Aleksandra Timofei t. — tööline Narva Üldehitus- 

trustis.
Rapla rajoon

9. Ant, Aino Jüri t. — kolhoosnik «Sädeme» kolhoosis.
Tallinn

10. Abram, Helju Theodorit. — koduperenaine Mererajoonis.
11. Illamaa, Nadežda Andrei t. — tööline Kalinini rajoonis.
12. Tiikoja, Milvi Johannese t. — koduperenaine Kesklinna 

rajoonis.
13. Vaim, Hildebert Aleksandri t. — tööline Kalinini rajoonis.

Tartu linn
14. Sotnik, Sofia Jefimi t. — koduperenaine.
15. Toode, Elsa — tööline Tartu linna heakorra trustis.

Tartu rajoon
16. Bubnova, Erna Jakobi t. — kolhoosnik L. Koidula nimeli

ses kolhoosis.
17. Martinova, Õie Juhani t. — tööline Alatskivi sovhoosis.
18. Traks, Vilma Augusti t. — tööline Nõgiaru sovhoosis.

Valga rajoon
19. Must, Aino Vidriku t. — koduperenaine Sangaste külanõu

kogus.
20. Püvi, Leida Hansu t. — tööline Valga sovhoosis.

Võru rajoon
21. К a r s, Helmi Karli t. — koduperenaine Väimela külanõukogus.

Väike-Maarja rajoon
22. Holm, Laine — koduperenaine Triigi külanõukogus.
23. M a t v e j e v a, Jelisaveta Ivani t. — koristaja Tamsalu Lubja

tehases.
24. Viirmaa, Eha Hindreku t. — koduperenaine Tamsalu küla

nõukogus.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi

esimees J. E i c h f e 1 d
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi

sekretär А. К r ü n d e 1
Tallinn, 24. oktoobril 1959.

#



II.
301. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 

kalapüügi-eeskirjade kinnitamisest Peipsi ja Pihkva järve
basseini kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Kinnitada juurdelisatud ja VNFSV Ministrite Nõukoguga koos

kõlastatud kalapüügi-eeskirjad Peipsi ja Pihkva järve basseini 
kohta.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees A. Müürisepp

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja asetäitja E. Sikk 

Tallinn, Toompea, 20. oktoobril 1959. Nr. 406.

• Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

20. oktoobri 1959. a. määrusega nr. 406

Kalapüügi-eeskirjad 
Peipsi ja Pihkva järve basseini kohta

§ 1. Käesolevad eeskirjad kehtivad:
a) Peipsi, Lämmi, Pihkva, Kalli, Lahe, Koosa ja Leego järvede 

kohta;
b) Narva (Naroova) jõe kohta jõesuudmest kuni koseni Narva 

linna juures, Velikaja, Želtša, Remda, Nemolovka, Pimža, Kopanka 
(Kaevandu), Tšernaja, Kalli, Agali, Lahe, Lagina, Emajõe (suud
mest Kastre asulani) ja Koosa jõgede kohta; .

c) Narva veehoidla kohta.

Üldalused
§ 2. Kalavarude kaitset, kalapüügi reguleerimist, kalastuspiir- 

kondade eraldamist, lubade väljaandmist kala ja teiste kasulikkude 
veeloomade püügiks, samuti kontrolli määrustiku «Kalavarude 
kaitse ja kalapüügi reguleerimise kohta NSV Liidu veekogudes» 
ja käesolevate eeskirjade täitmise ning kalavarude taastamise abi
nõude ja melioratsiooni läbiviimise üle paragrahvis 1 loetletud kala- 
majanduslikes veekogudes teostavad VNFSV ja Eesti NSV kala- 
kaitseorganid kuuluvuse järgi.

§ 3. Kala ja teiste kasulikkude veeloomade püüki teostavad 
kalapüügiorganisatsioonid kalakaitseorganite poolt lepingute alusel 
eraldatud kalastuspiirkondades, aga väljaspool kaiastuspiirkondi ja 
üldkasutatavates piirkondades piletite järgi, mis kalakaitseorganite 
poolt antakse välja iga püügilaeva või püünise kohta.

Märkus. Kalastuspiirkondade piirid tähistatakse kaldal 
märkidega (postidega). Püügilaevadel peab olema laeva registri 
number: purjelaevadel — purjel ja laevanina mõlemal poordil, 
mootorlaevadel — laevanina mõlemal poordil ja ahtril, mootor- 
ja sõudepaatidel — paädinina mõlemal poordil.



§ 4. Ettevõtted, kolhoosid ja teised organisatsioonid, kellede 
kasutusse õn antud kalastuspiirkonnad, õn kohustatud kooskõlasta
tult kalakaitseorganitega:

a) puhastama oma tööjõuga ja oma arvel loomuse, ujutus- ja 
teisi püügikohti, teostama lihtsamaid kalakasvatusalaseid ja melio- 
ratsioonitöid, võtma tarvitusele abinõud noorkalade päästmiseks, 
samuti hoidma vajalikus sanitaarseisukorras kaldaalad püüniste 
väljavõtmise kohtades;

b) andma lepingulistel alustel sugukalu kalakasvatus- ja kont- 
roll-vaatluspunktidele;

c) mitte teostama kalastuspiirkondades kalakaitseorganite loata 
töid, mis muudavad veekogude looduslikke tingimusi;

d) pidama iga kalastuspiirkonna ja püügilaeva kohta žurnaali 
kehtestatud vormi kohaselt, esitama selle kalakaitseorganite nõud
misel ning esitama kalakaitseorganitele statistilise aruandluse kala
saagi kohta liikide järgi;

e) mitte ületama kalakaitseorganite poolt kindlaksmääratud 
püügilimiiti.

§ 5. Teadusliku uurimise asutused võivad vastavalt kinnitatud 
plaanidele teostada kooskõlastatult kalakaitseorganitega kala ja 
teiste kasulikkude veeloomade püüki kõigis kalamajanduslikes vee
kogudes igal ajal ja igasuguste püünistega.

Kala ja teiste kasulikkude veeloomade püügiks loa saanud tea
dusliku uurimise asutused õn kohustatud varustama oma töötajaid ja 
laevu tunnistustega selle kohta, et neil õn õigus püüda kalu ja teisi 
kasulikke veeloomi teaduslikuks otstarbeks.

§ 6. Sportlik ja asjaarmastaja-kalapüük isiklikuks tarbeks 
(müügi õiguseta) õn lubatud kõigil töötajail tasuta kõigis veekogu
des, välja arvatud keelualad, kalakasvatused, tiigi- ja muud kul- 
tuurmajandid, pidades kinni käesolevatest eeskirjadest, järgmiste 
püünistega:

a) igasuguste käsiõngedega kogu aasta jooksul, välja arvatud 
landiga püük talvel;

Märkus. Kalapüük landiga talvel (välja arvatud siia
püük) õn lubatud üksnes spordiühingute liikmetele.
b) vedeliga ja undadega, välja arvatud püük vedeliga Narva 

veehoidlas ja siia püük Peipsi järves;
c) käsikahvadega, mille läbimõõt ei ületa 1,5 meetrit, natta- 

dega, mille võrgu küljemõõt ei ületa 1,5 meetrit, kui püüniste 
vette asetamiseks ja väljavõtmiseks ci kasutata paate ega mehha
nisme.

§ 7. Õn keelatud:
a) kalapüügi- ja transpordilaevadel peatuda kalapüügiks kee

latud kohtades, välja arvatud peatused asulate juures, tulepaakide 
ülesseadmisel ning äärmise vajaduse korral (torm, udu, avarii jt.);

b) asetada püügivahendeid malekorras vahedega alla 100 ni, 
samuti loomusekohtadesse asetada seisevpüüniseid või taguda vaiu;



c) sulgeda püünistega enam kui 2/з jõe, oja, sidenõva või kanali 
laiusest (vabaks peab jääma veekogu sügavam osa);

d) teostada kalakaitseorganite loata uute kalaliikide ja teiste 
kasulikkude veeloomade aklimatiseerimist ja kasvatamist kala- 
majanduslikes veekogudes;

e) leotada kalamajanduslikes veekogudes lina, kanepit ja niint.

Kalapüügiks keelatud kohad ja ajad
§ 8. Õn keelatud igasugune kalapüük;
a) paisude, lüüside ja raudteesildade juures 500 meetri ula

tuses, samuti sillasammaste ja kandetarandite vahel;
b) 15. maist kuni 25. juunini:
Pihvka järvel Nemolovka jõe suudmest kuni Serebrjanka nee

meni, kaasa arvatud Nemolovka jõgi ja Balsovo järv, ning järvel 
300 meetri kaugusel.

Velikaja jõe suudme-eelsel alal Bolšaja Listovka—Molgovo 
külade joonelt Velikaja jõge mööda kuni Kusva—Piskovitši külade 
vahelise jooneni, kaasa arvatud Kamenka jõgi ja Pihkva järv kahe 
kilomeetri ulatuses järve viimastest saartest arvates;

Kalli, Leego, Koosa ja Lahe järvedel;
Lahe, Lagina, Koosa, Agali, Kalli ja Kaevandu jõgedes ja 

Kaevandu jõe suudme-eelsel alal 100 meetri ulatuses mõlemal pool 
jõesuud ja ühe kilomeetri ulatuses Peipsi järvel;

Peipsi järve kahe kilomeetri laiuses kaldavööndis Koosa jõe 
suu vasakust kaldast kuni 100 meetrit Emajõe suust lõunapool 
asuva punktini;

Värska ja Kule! lahtedes lõunapool joont, mis ühendab Kol- 
pino ja Zabolotje külade tippe;

Želtša ja Remda jõgedes ning Vilino, Dolgoje, Užini ja Bari- 
novo järvedel;

Pedaspää lahe kaguosas järgmistes piirides: Pedaspää neeme 
põhjatipust üks kilomeeter Kaevandu jõe suu suunas, sealt täisnurga 
all lõunasse Tartu Riikliku ülikooli katsemetsapiirkonna ja Pedas
pää küla maade piirimärgini;

c) Pihkva järvel Razokovi neem — Orlovo küla piirides alates 
järve kinnikülmumisest kuni jäälagunemiseni (kvadraadid 21-M-N 
ja 22-M-N-O);

d) 1. septembrist kuni jäätumiseni:
Peipsi järvel piirkonnas, mida piirab põhjas — joon, mis ühen

dab Ostrovtsõ küla lõunatippu Pedaspää külaga, lõunas — joon, 
mis ühendab Uhtinina neeme neemega, mis asub Voronini saarest 
lõunapool ja idas — joon, mis ühendab Podborovje küla Samolovka 
jõe suuga;

Koosa jõe vasakust kaldast lõunasse kuni Kaevandu jõe suuni, 
kaasa arvatud Kaevandu jõe suu, ning kahe kilomeetri kauguseni 
järvel.



§ 9. Õn keelatud:
a) tindipüük 1. juunist kuni 15. septembrini ja 15. oktoobrist 

kuni jäätumiseni;
b) rääbisepüük jäälagunemisest kuni 1. juulini;
c) haugipüük järgmistes jõgedes: Narva jões (kaasa arvatud 

Jaama ja Karell' struugad), Želtša ja Remda jõgedes 20. aprillist 
kuni 15. maini;

Velikaja jõe suudmes ja suudme-eelsel alal (Pihkva järvel kuni 
kahe kilomeetri ulatuses viimastest saartest arvates) 15. aprillist 
kuni 5. maini;

d) latikapüük Narva veehoidlas 15. maist kuni 30. juunini;
e) siiapüük Peipsi ja Lämmi järvedel 20. oktoobrist kuni jää

tumiseni.
Märkus. Siiapüük kalakasvatuse eesmärgil õn lubatud 

kõikjal alates 25. oktoobrist kuni siiamarja kogumise plaani 
täitmiseni. Load siiapüügiks kalakasvatuse eesmärgil antakse 
välja vastavate kalakaitse inspektsioonide poolt.

Keelatud püünised ja püügiviisid
§ 10. Õn keelatud:
a) kala ja teiste kasulikkude veeloomade püügiks kasutada kala- 

kaitseorganite loata uusi püügiviise ja uue konstruktsiooniga püü
niseid, samuti tarvitada lõhke- ja mürkaineid, tulirelva, ahingut ja 
muid torkeriistu;

b) mütä tarvitamine kalade hirmutamiseks 20. aprillist kuni 
20. juunini;

c) heita üheaegselt noota mõlemalt kaldalt;
d) kalapüük purjetraalidega põhjapool Razokovi ja Mšeti nee- 

medevahelist joont (Kolpina saare idakallas) ning mehhaniseeritud 
traalidega Pihkva ja Peipsi järvedel;

e) suursoomkala mõrdade ja muude seisevpüüniste kasutamine 
400-meetrilisel vööndil Lämmi järve keskosast arvates 200 meetrit 
ida ja 200 meetrit lääne suunas, samuti 400 meetri laiusel vööndil 
Piirisaart ümbritsevate väinade laevasõiduteel ja 300 meetri laiusel 
vööndil Kolpina saart ümbritsevate väinade laevasõiduteel;

f) kasutada igasuguseid tõmbepüüniseid (noote ja käänivõrke) 
Peipsi järve idapoolsel ühe kilomeetri laiusel rannavööndil Ost- 
rovtsõ küla ja Sigovitsa neeme vahelises lõigus — 15. juulist 
kuni 30. septembrini;

g) igasuguste püüniste kasutamine Pihkva ja Lämmi järvedel 
lõunapool joont: Podborovje küla — Piirisaare põhjatipp — Uhti- 
nina neem — 20. maist kuni 1. augustini;

h) kaldanootade kasutamine 20. maist kuni 1. septembrini;
i) kaldanootade kasutamine väikesoomkala püügiks Peipsi jär

vel — 1. juunist kuni 1. septembrini.
Märkus. Väikesoomkala püügiks nende massilisel ku

dema kogunemisel lubatakse kasutada väikesoomkalavõrke ja 
püüniseid kalakaitseorganite poolt eraldatud kohtades.



Olenevalt kujunevatest hüdrometeoroloogilistest tingimus
test võivad VNFŠV ja Eesti NSV kalakaitseorganid omavaheli
sel kokkuleppel ja kooskõlastatult teaduslike organisatsiooni
dega muuta püügikeeluaega kuni 10 päeva võrra ühes või tei
ses suunas.
§ 11. Püüniste veest väljavõtmine, milliste kasutamisel rikuti 

kalapüügi-eeskirju, konfiskeeritud püüniste ja kalasaagi toimeta
mine üleandmise kohta kalakaitseorganite nõudmisel toimub ees
kirjade rikkuja poolt.

Püüniste silmamõõdud
§ 12. Õn keelatud kasutada püüniseid väiksema silmamõõduga 

kui allpool esitatud:
(millimeetrites)

Noodad ja mõrrad
Võrgud

pära juhttiivad

Suursoomkalapüügiks......................... 36 40 70
Ahvena-, särje- ja nurupüügiks . . 20 24 23
Rääbisepüügiks................................... 12 14 14
Tindipüügiks........................................ 5 — —

Märkus. Kalakaitseorganite loal võib peenesilmalisi püü
niseid kasutada kiisapüügiks nende kalade kogunemise kohtades.

Kalapüügiks õn lubatud kasutada «mutnikuid», mille pära- 
silmasuurus õn mitte väiksem kui 16 millimeetrit.

Silmasuurus tehakse kindlaks sel teel, et mõõdetakse 
11 sõlme vahemaa võrgu niiti mööda ja saadud arv jagatakse 
10-ga.

Püüniste silmamõõdud õn arvestatud kuivade konserveeri
tud püüniste kohta. Märgade püüniste silmade mõõtmisel õn 
lubatud mõõtusid 5% võrra vähendada.

Nootadel ja mõrdade tiibadel peab võrgulina rakendus 
olema V3 — lU ‘ piirides, välja arvatud püünised tindipüügiks.

Kalade ja vähkide töönduslikud mõõdud
§ 13. Õn keelatud kalade ja vähkide püük, vastuvõtmine, tööt

lemine ja säilitamine, mille mõõdud värskel kujul õn väiksemad kui:
(sentimeetrites)

siial.................................. 30 haugil................................... 30
kohal.................................. 40 rääbisel................................ 9
latikal.................................. 30 vähil..................................... 9

Märkus. Kalade töönduslikku mõõtu arvestatakse nina- 
mikust (kinnise suu puhul) kuni sabauime keskmiste kiirte 
alguseni.



Vähki mõõdetakse silmast kuni laka lõpuni. Töödeldud 
(soolatud, kuivatatud, suitsetatud jne.) kala mõõdu määramisel 
õn lubatud kehtestatud mõõtusid 4% võrra vähendada.
§ 14. Alamõõduliste kalade kaaspüük õn lubatud järgmistes 

kogustes:
a) nootadega ja mõrdadega püügil mitte enam kui 5% ja võr

kudega püügil mitte enam kui 8% arvuliselt kaitse alla võetud 
kalade saagist;

b) väikesoomkala ja rääbise püügil igasuguste püünistega mitte 
enam kui 5% ja tindipüügil — mitte enam kui 2% kogu saagi 
kaalust.

Märkus. Alamõõduliste kalade väljapüügi korral üle 
lubatud koguste lõpetatakse püük sel kohal või asendatakse 
püünised teiste suuremasilmalistega. Üle lubatud koguste välja- 
püütud kala, mis õn alla lubatud mõõtu, tuleb elusalt vette 
tagasi lasta.
Vastutus käesolevate kalapüügi eeskirjade rikkumise eest
§ 15. Käesolevate kalapüügieeskirjade rikkumise eest õn kala- 

kaitseorganitel õigus: määrata administratiivkorras ametiisikutele 
ja üksikutele kodanikele rahatrahvi kuni 500 rubla, ettevõtetele, 
asutustele ja organisatsioonidele kuni 5000 rubla. Vajalikel juh
tudel saadetakse materjalid eeskirjade rikkujate kohta prokuratuuri 
süüdlaste kriminaalvastutusele võtmiseks.

§ 16. Juhul kui organisatsioon, kelle kasutusse õn kalastus- 
piirkond antud, rikub süstemaatiliselt käesolevaid kalapüügiees
kirju ja kalastuspiirkondade kasutamise lepingut, võib lepingu 
lõpetada kohus, kuni kohtu otsuseni aga võivad kalakaitseorganid 
lepingu kehtivuse seisma panna.

Kalapüügieeskirjade süstemaatilise rikkumise korral võivad 
kalakaitseorganid ära võtta kalapüügipileti.

302. Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus 
pensionisaajate tööle võtmise korrast

Riiklike rahaliste vahendite ebaseaduslike väljamaksmiste väl
timiseks pensionide näol ajutiselt töötavatele vanaduspensionäridele 
ja III grupi invaliididele kohustada kõikide asutuste, ettevõtete ja 
organisatsioonide juhatajaid ja direktoreid teatama 5 päeva jook
sul kõikidest vanaduspensioni ja III invaliidsuse grupi järgi pen
sionisaajate tööle võtmisest pensionäri elukohajärgsele sotsiaalkind
lustuse osakonnale.

Asutuste, ettevõtete ja organisatsioonide juhatajatel ja direk
toritel rangelt kinni pidada NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
21. oktoobri 1953. a. määrusega kinnitatud passimäärustiku p. 11 
«с» nõudest tööle võetavate kodanike passidesse töölevõtmise 
märkuse tegemise kohta.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees A. Müürisepp 

Tallinn, Toompea, 17. oktoobril 1959. Nr. 1429-k.





Пролетарии всех стран, соединяйтесь!

ВЕДОМОСТИ
ЭСТОНСКОЙ ССР

№ 55 31 октября 1959

I.

Указы Президиума Верховного Совета Эстонской ССР

295. О созыве Верховного Совета Эстонской ССР.
296. Об изменении в составе Верховного Суда Эстонской

ССР.
297. О награждении военнослужащего Хомутского Н. П.

посмертно медалью «За отвагу на пожаре».
298. О награждении to в. Кивиосона О. О. Почетной грамо

той Президиума Верховного Совета Эстонской ССР.
299. О награждении to в. Хрусталева М. Я. Почетной грамо

той Президиума Верховного Совета Эстонской ССР.
300. О награждении многодетных матерей орденами «Мате

ринская слава» и медалями «Медаль материнства».

II.

Постановление Совета Министров Эстонской ССР
301. Об утверждении Правил рыболовства в бассейне Псков

с ко го и Чудского озер.

Распоряжение Совета Министров Эстонской ССР
302. О порядке приема на работу лиц, получающих пенсию.



I.

295. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о созыве Верховного Совета Эстонской ССР

Президиум Верховного Совета Эстонской ССР постанов
ляет:

Созвать вторую сессию Верховного Совета Эстонской Советской 
Социалистической Республики пятого созыва 24 ноября 1959 года в 
г. Таллине.

Председатель Президиума Верховного
Совета Эстонской ССР И. Эйхфсльд

Секретарь Президиума Верховного
Совета Эстонской ССР А. Крюндель

Таллин, 24 октября 1959 г.

29(>. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
об изменении в составе Верховного Суда Эстонской ССР

Отозвать досрочно to в. Пихоя Освальда Христьяновича с 
должности члена Верховного Суда Эстонской ССР в связи с перево
дом его на другую работу.

Председатель Президиума Верховного
Совета Эстонской ССР И. Эйхфельд

Секретарь Президиума Верховного
Совета Эстонской ССР А. Крюндель

Таллин, 24 октября 1959 г.

297® Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении военнослужащего Хомутского Н. П. 

посмертно медалью «За отвагу на пожаре»
За отвагу и самоотверженность, проявленные при спасении госу

дарственного имущества, наградить от имени Президиума Верховного 
Совета Союза ССР военнослужащего X о м у тс к о го Николая Пет
ровича посмертно медалью «За отвагу на пожаре».

Председатель Президиума Верховного
Совета Эстонской ССР И. Эйхфельд

Секретарь Президиума Верховного
Совета Эстонской ССР А. Крюндель

Таллин, 24 октября 1959 г.



298. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении тов. Кивиссона О. О. Почетной грамотой 

Президиума Верховного Совета Эстонской ССР
В связи с пятидесятилетием со дня рождения и за активную ра

боту наградить директора завода «Силикат» тов. Кивиссона Ос
вальда Оскаровича Почетной грамотой Президиума Верховного Со
вета Эстонской ССР.

Председатель Президиума Верховного
Совета Эстонской ССР И. Эйхфельд 

Секретарь Президиума Верховного
Совета Эстонской ССР А. К р ю н д е л ь 

Таллин, 24 октября 1959 г.

299. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении тов. Хрусталева М. Я. Почетной грамотой 

Президиума Верховного Совета Эстонской ССР
В связи с 50-летием со дня рождения и за долголетнюю и добро

совестную работу наградить управляющего трестом «Эстонсланец» 
тов. Хрусталева Михаила Яковлевича Почетной грамотой Пре
зидиума Верховного Совета Эстонской ССР.

Председатель Президиума Верховного
Совета Эстонской ССР И. Эйхфельд 

Секретарь Президиума Верховного
Совета Эстонской ССР А. Крюндель 

Таллин, 24 октября 1959 г.

300. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении многодетных матерей орденами «Материнская слава» 

и медалями «Медаль материнства»
На основании Указа Президиума Верховного Совета Союза ССР 

от 18 августа 1944 г. наградить от имени Президиума Верховного 
Совета Союза ССР:

А. Матерей, родивших и воспитавших 
девять детей

орденом «Материнская слава» 1 степени
По Валгаскому району

Унт Марию — свинарку совхоза «Каагъярве».

Б. Матерей, родивших и воспитав ш и х 
восемь детей

орденом «Материнская слава» II степени
Ilo Хаапсалускому району

Тоом Зинаиду Яановну директора Паливереского народного 
дома.



В. Матерей, родивших и воспитавших 
семь детей

орденом «Материнская слава» Iil степени
По Тартускому району

1. Р а я Л айне Михкелевну — домашнюю хозяйку, Выннуский сель
совет.

По городу Кохтла-Ярве
2. Шаповалову Наталью Антоновну — домашнюю хозяйку.

Г. Матерей, родивших и воспитавших 
шесть детей

медалью «Медаль материнства» I степени
По Эльваскому району

1. Хей ер Лайне Оскаровну — работницу совхоза «Тээдла»
2. Л а й н е т Эллен Агувну — работницу совхоза «Уула».

По Хаапсалускому району
3. Чабан Лейду Юлиусовну — работницу совхоза «Вормси».

По Кингисеппскому району
4. Саарестик Лейду Яановну — ночного сторожа Тюрдуского за

готпункта Кингисеппского рыбокомбината.
По городу Нарва

5. Дементьеву Галину Яковлевну — работницу Староткацкой 
фабрики комбината «Кренгольмская мануфактура».

По Рапласкому району
6. Р а х е Эллен Пээтовну — работницу товарного склада Рапла- 

ското районного союза потребкооперации.
По Тартускому району

7. Тамм Сельму Куставовну — колхозницу колхоза «Пала».
По Вильяндискому району

8. Фомичеву Анну Павловну — пенсионерку-домашнюю хозяй
ку, г. Вильянди.

9. Мит ров с кую Аустру Аугустовну — домашнюю хозяйку, 
г. Вильянди.

10. М я г и Линду Видриковну — колхозницу колхоза «Линда».
11. Валтна Хельо — колхозницу колхоза «Киндель Тээ».

По Вырускому району
12. В я х и Вээри Освальдовну — домашнюю хозяйку, г. Выру.

Д. Матерей, родивших и воспитавших 
пять детей

медалью «Медаль материнства» II степени 
По Эльваскому району

1. Кю рвите Веру Паул овну — домашнюю хозяйку, Рынгуский 
сельсовет.

2. В а х ер Эндлу Аугустовну — работницу совхоза «Отеля».
По Хаапсалускому району

3. Хамельберг Эллу Аугустовну — колхозницу колхоза имени 
К. Маркса.

4 Канарбик Линду Густавовну — домашнюю хозяйку, Ныва- 
ский сельсовет.



По Кингисеппскому району
5. Аадуссоо Сальме Пяртовну — колхозницу колхоза «Сырве 

Калур».
По городу Кохтла-Ярве

6. Голуб Ангелу Виллемовну — работницу Сланцеперерабатыва
ющего комбината.

По городу Нарва
7. Горбову Марию Васильевну — домашнюю хозяйку, курорт

ный поселок Нарва-Йыэсуу.
8. Петрову Александру Тимофеевну — работницу Нарвского 

строительного треста.
По Рапласкому району

9. А н т Ай но Юрьевну — колхозницу колхоза «Сяде».
По городу Таллину

10. Абрам Хелью Теодоровну — домашнюю хозяйку, Морской 
район.

11. И л л а м а а Надежду Андреевну — работницу, Калининский 
район.

12. Тийкоя Мильви йоханнесовну — домашнюю хозяйку, Цент
ральный район.

13. В а й м Хильдеберт Александровну — работницу, Калининский 
район.

По городу Тарту
14. Сотник Софию Ефимовну — домашнюю хозяйку.
15. Тооде Эльзу — работницу Тартуского треста благоустройства.

По Тартускому району
16. Бубнову Эрну Я ко б овну — колхозницу колхоза имени Л. Кой- 

дула.
17. Мартинову Ыйе Юхановну — работницу совхоза «Алатскиви».
18. Траке В ильму Аугустовну — работницу совхоза «Ныгиару».

По Валгаскому району
19. Муст Айно Видриковну — домашнюю хозяйку, Сангастеский 

сельсовет.
20. П ю в и Лейду Хансовну — работницу совхоза «Валга».

По Вырускому району
21. Карс Хельми Карловну — домашнюю хозяйку, Вяймелаский 

сельсовет.
По Вяйке-Маарьяскому району

22. Хольм Лайне — домашнюю хозяйку, Трийгиский сельсовет.
23. Матвееву Елизавету Ивановну — работницу Тамсалуского 

известкового завода.
24. Вийрмаа Эху Хиндрековну — домашнюю хозяйку, Тамсалу- 

ский сельсовет.
Председатель Президиума Верховного

Совета Эстонской ССР И. Эйхфельд 
Секретарь Президиума Верховного

Совета Эстонской ССР А, Крюндель 
Таллин, 24 октября 1959 г.



11.
301. Постановление Совета Министров Эстонской ССР 

об утверждении Правил рыболовства в бассейне 
Псковского и Чудского озер

Совет Министров Эстонской ССР постановляет:
Утвердить прилагаемые Правила рыболовства в бассейне Псков

ского и Чудского озер, согласованные с Советом Министров РСФСР.
Председатель Совета Министров

Эстонской ССР А. Мюрисеп 
Зам. Управляющего Делами Совета Министров

Эстонской ССР Э. С и к к 
Таллин, Тоомпеа, 20 октября 1959 г. № 406.

Утверждены
постановлением Совета Министров ЭССР 

от 20 октября 1959 г. № 406

Правила
рыболовства в бассейне Псковского и Чудского озер

Статья 1. Действие настоящих Правил распространяется:
а) на озера: Псковское, Теплое, Чудское, Калли, Лахе, Кооза, 

Лээго;
б) на реки: Нарва (Нарова) в пределах от истока до водопада 

у г. Нарвы, Великая, Желча, Ремда, Немоловка, Пимжа, Копанка 
(Каэванду), Черная, Калли, Лгали, Лахе, Лагина, Эмайыги (от 
устья до местечка К астре) и Кооза;

в) на Нарвское водохранилище.

Общие положения
Статья 2. Охрана рыбных запасов, регулирование рыболовства, 

отвод рыбопромысловых участков и выдача разрешений на добычу 
рыбы и других объектов водного промысла, контроль за соблюдением 
«Положения об охране рыбных запасов и о регулировании рыболов
ства в водоемах СССР» и настоящих Правил, контроль за проведени
ем мероприятий по воспроизводству рыбных запасов и мелиорации 
в рыбохозяйственных водоемах, перечисленных в статье 1, осущест
вляется органами рыбоохраны РСФСР и Эстонской ССР по принад
лежности.

Статья 3. Добыча рыбы и других объектов водного промысла 
производится рыбодобывающими организациями на рыбопромысло
вых участках, отводимых органами рыбоохраны по договорам, а за 
пределами рыбопромысловых участков и на участках общего пользо
вания —- по билетам, выдаваемым органами рыбоохраны на каждое 
судно или промысловое орудие лова.

Примечание. Границы рыбопромысловых участков по 
берегу обозначаются заметными знаками (столбами). На рыбо
промысловых судах должен быть обозначен регистровый номер 
судна: на парусных судах — на парусе и на носу с обоих бортов, 
на моторных судах — на носу с обоих бортов и на корме, на 
моторных и гребных лодках — на носу с обоих бортов.



Статья 4. Предприятия, колхозы и другие организации, которым 
предоставлены в пользование рыбопромысловые участки, по согласо
ванию с органами рыбоохраны обязаны:

а) своими силами и за счет своих средств производить расчистку 
тоней, плавов и других мест лова рыбы, простейшие рыбоводные и ме
лиоративные работы, осуществлять мероприятия по спасению моло
ди промысловых рыб, а также содержать в надлежащем санитарном 
состоянии береговые участки в местах выборки орудий лова;

б) предоставлять рыбоводным и контрольно-наблюдательным 
пунктам производителей рыб на договорных началах;

в) не производить на рыбопромысловых участках без разреше
ния органов рыбоохраны работ, изменяющих естественные • условия 
в водоемах;

г) вести на каждом рыбопромысловом участке и судне промыс
ловый журнал по установленной форме, предъявлять его по требова
ниям органов рыбоохраны и представлять органам рыбоохраны уста
новленную статистическую отчетность об уловах рыбы по видам;

д) не превышать лимитов вылова рыбы, установленных органа
ми рыбоохраны.

Статья 5. Научно-исследовательские учреждения в соответствии 
с утвержденными планами по согласованию с органами рыбоохраны 
могут производить добычу рыбы и других объектов водного промыс
ла во всех рыбохозяйственных водоемах в любое время и любыми 
орудиями лова.

Научно-исследовательские учреждения, получившие разрешение 
на лов рыбы и других объектов водного промысла, обязаны снабжать 
своих сотрудников и суда удостоверениями на право производства ло
ва рыбы и других объектов водного промысла для научных целей.

Статья 6. Спортивный и любительский лов рыбы для личного 
потребления (без права продажи рыбы) разрешается всем трудя
щимся бесплатно во всех водоемах, за исключением заповедников, 
рыбопитомников, прудовых и других культурных рыбных хозяйств, с 
соблюдением настоящих Правил, следующими орудиями лова:

а) ручными удочками всех видов в течение всего года, за исклю
чением лова блесной в зимнее время;

Примечание. Лов рыбы блесной в зимнее время (за ис
ключением лова сига) разрешается только членам спортивных
обществ.
б) дорожками и жерлицами, за исключением лова дорожкой в 

Нарвском водохранилище и лова сига в Чудском озере;
в) ручными сачками и кругами диаметром до 1,5 метра, ручными 

подъемными сетками или пауками диаметром не более 1,5 метра по 
одной стороне сетки без применения лодок и механизмов для спуска 
и подъема орудий лова.

Статья 7. Запрещается:
а) останавливаться рыбопромысловым и транспортным судам в 

пределах запретных для рыболовства мест, за исключением остано
вок у селений, установки бакенов и случаев крайней необходимости 
(шторм, туман, авария и др.);



б) устанавливать орудия лова в шахматном порядке с расстоя
нием менее 100 метров между порядками по одной линии и между, 
линиями, а на неводных тонях — размещать ставные орудия лова и 
забивать колья;

в) занимать орудиями лова более двух третей ширины реки, 
ручья, протока или канала (свободная от орудий лова часть должна 
приходиться на наиболее глубокую часть водоема);

, г) производить без разрешения органов рыбоохраны акклима
тизацию и разведение в рыбохозяйственных водоемах новых видов 
рыб и других объектов водного промысла;

д) производить в рыбохозяйственных водоемах мочку льна, ко
нопли и мочала.

Запретные для рыболовства места и сроки лова

Статья 8. Запрещается всякое рыболовство:
а) у плотин, шлюзов и железнодорожных мостов на расстоянии 

ближе 500 метров, а также между устоями и ряжами мостов;
б) с 15 мая по 25 июня:
на участке Псковского озера от устья р. Немоловки до мыса Се

ребрянка, включая р. Немоловку и Балсовское озерко, и вглубь озера 
на 300 метров;

в предустьевом участке р. Великой от линии дер. Большая Лис
товка — дер. Молгово и по р. Великой до линии дер. Кусва — дер. 
Писковичи, включая р. Каменку, и вглубь Псковского озера на два 
километра от его последних островов;

в озерах: Калли, Лээго, Кооза и Лахе;
в реках: Лахе, Лагина, Кооза, Агали, Калли и Копанка и перед 

устьем р. Копанки на 100 метров с каждой стороны от устья и на один 
километр вглубь Чудского озера;

в двухкилометровой прибрежной зоне Чудского озера на протя
жении от левого берега устья р. Кооза до пункта в 100 метрах юж
нее устья р. Эмайыги;

в Вярской губе и Кулейском заливе к югу от прямой линии, про
веденной через оконечности деревень Колпино и Заболотье; в реках 
Желча и Ремда с озерами Вилино, Долгое, Ужинское и Бариново;

на юго-восточном участке залива Педаспя в границах от север
ной оконечности мыса на один километр по направлению к устью 
р. Копанки, затем под прямым углом к югу на отметку (знак) гра
ницы опытного лесоучастка Тартуского государственного университе
та и земель дер. Педаспя;

в) в Псковском озере в границах мыс Разоков — дер. Орлово 
от ледостава до распадения льда (квадраты 21-М-Н и 22-М-Н-О);



г) с 1 сентября до ледостава:
в Чудском озере ib границах: на севере mo линии от южной око

нечности дер. Островцы на запад до мельницы в дер. Педаспя, на 
юге mo линии от мыса Ухтинина до мыса, расположенного южнее 
острова Воронина, на востоке по линии от деревни Подборовье до 
устья р. Самоловки; ,

от левого берега р. Кооза на юг до устья р. Копании, включая 
устье р. Копанки, и вглубь озера на 2 километра.

Статья 9. Запрещается лов:
а) снетка с 1 июня до 15 сентября и с 15 октября до ледостава;
б) ряпушки от распадения льда до 1 июля;
в) щуки на всем протяжении рек: Нарва (включая Ямскую и 

Карельскую струги), Желча, Ремда — с 20 апреля до 15 мая;
в устье р. Великой и в предустьев om пространстве ее (вглубь 

Псковского озера на 2 километра от последних островов) — с 15 
апреля по 5 мая;

г) леща в Нарвском водохранилище с 15 мая по 30 июня;
д) сига в Чудском и Теплом озерах с 20 октября до ледостава.

Примечание. Лов сига в целях рыборазведения разре
шается повсеместно с 25 октября и ведется до выполнения плана 
сбора икры. Разрешение на лов сига в целях рыборазведения 
выдается соответствующими инспекциями рыбоохраны.

Запрещенные орудия и способы лова
Статья 10. Запрещается применение:
а) для добычи рыбы и других объектов водного промысла новых 

способов и конструкций орудий лова без разрешения органов рыбо
охраны, взрывчатых, отравляющих веществ, огнестрельного оружия, 
острог и других колющих орудий лова;

б) бота л а для гона рыбы с 20 апреля по 20 июня;
в) одновременного замета неводов с противоположных берегов 

взамок;
г) тралов с парусных судов севернее линии мыс Разоков — мыс 

Мшет (восточный берег острова Колпина) и механизированных тра
лов в Псковском и Чудском озерах;

д) частиковых заколов и других ставных орудий лова в 400-мет
ровой полосе в средней части Теплого озера, считая по 200 метров к 
востоку и западу от середины озера, а также в 400-метровой полосе 
вдоль всего фарватера проливов, омывающих остров Пийрисааре, и 
в 300-метровой полосе вдоль всего фарватера проливов, омывающих 
остров Колпина;

е) отцеживающих орудий лова всех типов (неводы и воротницы) 
в прибрежной полосе по восточному побережью Чудского озера ши
риной в 1 километр на участке от дер. Островцы до мыса Сиговицы — 
с 15 июля до 30 сентября;



ж) всех орудий лова в Псковском и Теплом озерах южнее линии 
дер. Подборовье — северная оконечность острова Пийрисааре — 
мыс Ухтинина — с 20 мая по 1 августа;

з) береговых неводов с 20 мая по 1 сентября;
и) береговых мелкочастиковых неводов и воротниц в Чудском 

озере — с 1 июня по 1 сентября.
Примечание. Для отлова мелкочастиковых рыб при мас

совом подходе их на нерест допускается применение мелкочасти
ковых сетей и ловушек на местах, отведенных органами рыбо
охраны.

В зависимости от складывающихся гидрометеорологических 
условий запретные сроки лова могут быть изменены органами 
рыбоохраны РСФСР и Эстонской ССР по согласованию между 
ними и с научными организациями до 10 дней в ту или другую 
сторону.
Статья 11. Выборка из воды орудий лова, применяемых с нару

шением Правил рыболовства, доставка отобранных орудий лова и 
улова рыбы до места сдачи по требованию органов рыбоохраны про
изводится нарушителем.

Размеры ячеи в орудиях лова
Статья 12. Запрещается применение орудий лова с ячеей менее 

следующих размеров:
(в миллиметрах)

Невода и ловушки

матня приводы
Сети

Для лова крупночастиковых рыб . . . 36 40 70

Для лова окуня, плотвы и густеры . . . 20 24 28

Для лова ряпушки........................ . . 12 14 14

Для лова снетка........................ .... . . 5 — —

Примечание. Для лова ерша с разрешения органов ры
боохраны могут применяться мелкоячейные орудия лова в местах 
скопления этих рыб.

Для лова «мутником» допускается размер ячеи в матне не 
менее 16 миллиметров.

Размеры ячеи определяются путем измерения расстояния 
между 11 узлами по жгуту и деления полученного числа на 10.

Размеры ячеи в орудиях лова установлены в сухом консерви
рованном виде, при измерении ячеи в мокрых орудиях лова допу
скается снижение указанных размеров на 5%.

Посадка дели в неводных орудиях и закольных стенках до
пускается только в Уз—1/4, за исключением орудий лова для до
бычи снетка.



Промысловая мера на рыбу и рака

Статья 13. Запрещается лов, прием, обработка и хранение рыбы 
и рака менее следующей промысловой меры в свежем виде:

(в сантиметрах)
сиг............................................30 щука............................................ 30
судак.......................................40 ряпушка..........................................9
лещ............................................30 рак................................................... 9

Примечание. Промысловая мера рыбы определяется из
мерением расстояния от вершины рыла (при закрытом рте) до 
основания средних лучей хвостового плавника.

Рак измеряется от глаза до конца хвостовой пластинки. При 
определении меры на рыбу в обработанном виде (соленом, суше
ном, копченом, вяленом и т. д.) установленные размеры снижа
ются на 4%.
Статья 14. Прилов рыбы непромысловой меры допускается в 

следующих количествах:
а) для неводов и ловушек не более 5%. и для сетей — не более 

8%- по счету от улова охраняемых рыб за притонение или переборку;
б) при добыче мелкочастиковых рыб и ряпушки всеми орудиями 

лова не более 5%:, а при добыче снетка — не более 2%; по весу ко 
всему улову рыб за притонение или переборку.

Примечание. В случаях прилова рыбы непромысловой 
меры свыше допускаемого количества лов в данном месте прек
ращается или орудия лова заменяются другими, с более крупной 
ячеей. Пойманная рыба непромысловой меры сверх допущенного 
количества должна быть выпущена обратно в воду в живом виде.

Ответственность за нарушение настоящих Правил рыболовства
Статья 15. За нарушение настоящих Правил рыболовства органы 

рыбоохраны имеют право: налагать в административном порядке 
денежные штрафы на должностных лиц и отдельных граждан в раз
мере до 500 рублей, на предприятия, учреждения и организации — 
до 5000 рублей. В необходимых случаях материалы о нарушителях 
направляются в прокуратуру для привлечения виновных к уголов
ной ответственности.

Статья 16. В случае систематического нарушения настоящих 
Правил рыболовства и договора на пользование рыбопромысловых 
участков организацией, которой предоставлен участок, договор может 
быть расторгнут по суду, а до решения суда действие его может 
быть приостановлено органами рыбоохраны.

Рыбопромысловый билет при систематических нарушениях Пра
вил рыболовства может быть отобран органами рыбоохраны.



302# Распоряжение Совета Министров Эстонской ССР 
о порядке приема на работу лиц, получающих пенсию

Во избежание незаконной выплаты государственных денежных 
средств в виде пенсий временно работающим пенсионерам и инвали
дам III группы обязать руководителей и директоров всех учрежде
ний, предприятий и организаций в пятидневный срок сообщать о всех 
случаях приема на работу лиц, получающих пенсию по старости или 
по III группе инвалидности, отделу социального обеспечения по месту 
жительства пенсионера.

Руководителям и директорам учреждений, предприятий и органи
заций строго придерживаться установленного пунктом 11 «в» Поло
жения о паспортах, утвержденного постановлением Совета Минист
ров СССР от 21 октября 1953 года, требования о внесении в паспор
та граждан, принимаемых на работу, отметки о приеме на работу.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР А. М ю р и с е п

Таллин, Тоомпеа, 17 октября 1959 г. № 1429-к.

RAHVUi

EESTI
~

гихоеи
J

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. Vastutav toimetaja L. Izmestjeva 
1,5 trükipoognat. Trükkimisele antud 2. novembril 1959. a Tellimise nr. 674.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda. Tallinn.
Издатель: Управление Делами Совета Министров Эстонской ССР. Ответ, редактор 

Л. Изместьева. 1,5 печ. листа. Сдано в печать 2 ноября 1959 г. Заказ № 674. 
Типография Управления Делами СМ ЭССР, Таллин.

мв-°9578 Raamatu palat тгг. ядоо »■ '/7f

53- (Ы 8/ dL-


